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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ХХХХХ сесія VIIІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я 

19 червня 2024 року								№1217

	Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки


        
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійною комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки затвердженої рішенням тринадцятої сесії VIIІ скликання Вербської сільської ради від 07.10.2021 року № 497 «Про Програму виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки» зі змінами, внесеними рішеннями двадцять третьої сесії VIIІ скликання Вербської сільської ради від 02.05.2022 року № 832, двадцять п’ятої сесії VIIІ скликання Вербської сільської ради від 14.07.2022 року № 848, тридцять першою сесією VIIІ скликання Вербської сільської ради від 22.12.2022 року № 914, сорок другою сесією VIIІ скликання Вербської сільської ради від 21.11.2023 року № 1094, сорок п’ятою сесією VIIІ скликання Вербської сільської ради від 13.02.2024 року № 1137, а саме: «Фінансове забезпечення». 
2. Додаток «Фінансове забезпечення» викласти в новій редакції, що додається.
        3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Аркадій СЕМЕНЮК).
Сільський голова					Каміла КОТВІНСЬКА

Додаток
до рішення сесії сільської ради
від 19 червня  2024 року № 1217


Зміни до
Програми виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки

Внести зміни, а саме:  
1. «Фінансове забезпечення»  викласти в новій редакції, а саме: 
фінансування програми здійснюється з коштів місцевого бюджету, а також інших джерел не заборонених законодавством.

	№ п/п
	           Зміст заходу
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Джерело фінансуван-ня
	Відпові-дальні виконавці 

	1.
	Одноразова допомога дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку
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Сільський голова					Каміла КОТВІНСЬКА
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